
Shtojca 25. 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Gjirokastër Sh.A  

Adresa  "Rr.Muharrem Gega "Nd.24, Hy. 1, Gjirokaster.  

Tel/Faks 084262242 

E-mail ukgjirokaster@hotmail.com 

Ueb-faqe https://www.shuk.al/gjirokaster 

 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur e Thjeshtuar, Shërbime 

 

3. Objekti i kontratës   Supervizion punimesh per objektin:Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit per 

fshatrat Gjinkar dhe Petran, Bashkia Permet 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF – 31039-11-26-2024  / Supervizion punimesh per 

objektin:Rikonstruksion i rrjetit te ujesjellesit per fshatrat Gjinkar dhe Petran, Bashkia Permet 

 

1. 5. Fondi Limit 1,120,828 ( Nje milion e njeqinde njezete mije e teteqind e njezet e tete) , leke pa 

TVSH. 

 

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  09.01.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit datë 13 Janar 2025   Buletini Nr. 1  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
1 227 770.98    

(me TVSH) 
Monedha 

(një milion e dyqind e njezet e 

shtate e shtateqind e 

shtatedhjete pike nentedhjete e 

tete) leke me  tvsh _ 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri M.A.K Studio      

Adresa:    Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga Muhedin Llagani, Pallat 12- katësh (VALA), Kati 1, 

Nr. 7. 

Nipti:  L01422017O 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 13.01.2025 

 

 

 

 

 


